СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Калининский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области
            третьего созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
         31.10.2016  №  8/50-рс
                пос.Калинин

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 28.03.2016  № 5/23-рс «Об отчете главы  администрации муниципального образования Калининский сельсовет по итогам работы за 2015 год»

      В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
        РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  Решение Совета депутатов от 28.03.2016  №5/23  «Об отчете главы  администрации муниципального образования Калининский сельсовет по итогам работы за 2015 год»:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Работу главы администрации муниципального образования Калининский сельсовет за 2015 год  признать удовлетворительной, отчет об итогах работы администрации муниципального образования Калининский сельсовет за 2015 год принять к сведению».
       2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
И.о.Председателя  Совета депутатов                                             Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района, постоянным комиссиям Совета депутатов.